

# Q-iRose Breeding ApS

Viborgvej 717 A, 8471 Sabro

CVR-nr. 36 06 81 40

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2020.

---

**Poul Graff**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Q-iRose Breeding ApS Viborgvej 717 A 8471 Sabro
	CVR-nr.: 36 06 81 40 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Michael Larsen, Formand Jesper Skjellerup Slot Poul Graff
<b>Direktion</b>	Jesper Skjellerup Slot
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive forædlingsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>72.534</b>	<b>177.022</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-883	-1.369
<b>Resultat før skat</b>	<b>71.651</b>	<b>175.653</b>
1 Skat af årets resultat	-15.752	-38.632
<b>Årets resultat</b>	<b>55.899</b>	<b>137.021</b>

### Forslag til resultatdisponering:

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	37.021
Disponeret fra overført resultat	-144.101	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>55.899</b>	<b>137.021</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>148.980</u>	<u>259.404</u>
Tilgodehavender i alt	<u>148.980</u>	<u>259.404</u>
Likvide beholdninger	<u>43.632</u>	<u>167.256</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>192.612</u></b>	<b><u>426.660</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>192.612</u></b>	<b><u>426.660</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	110.000	110.000
3	Overført resultat	14.594	158.695
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>124.594</u></b>	<b><u>368.695</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	<u>9.752</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.752</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	30.632	34.632
	Anden gæld	<u>19.634</u>	<u>15.333</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.266</u>	<u>57.965</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>68.018</u></b>	<b><u>57.965</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>192.612</u></b>	<b><u>426.660</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.752	38.632
	<b><u>15.752</u></b>	<b><u>38.632</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	110.000	110.000
	<b><u>110.000</u></b>	<b><u>110.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	158.695	121.674
Årets overførte overskud eller underskud	-144.101	37.021
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-200.000	0
	<b><u>14.594</u></b>	<b><u>158.695</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2019.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2019.		
